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Nazov dodavatela

Panik Patrik

Vytlky s. r. 0.
EKOTE C spol. sr.o.
Slovensky plynarensky pri
Bistika Valter - TERRA VAI
Osobnyudaj.sk,s.r.o.
Vychodoslovenska energe
Vychodoslovenska energe
Vychodoslovenska energe
Vychodoslovenska energe
Vychodoslovenska energe
Vychodoslovenska energe
Vychodoslovenska energe
Vychodoslovenska energe
Vychodoslovenska energe
Vychodoslovenska energe
Strojwood s.r.o.
ELKOPLAST Slovakia s.r..
ANTIK Telecom s.r.o.
IMwell s.r.o.

Slovensky plynarensky pri
Timeafun, o.z.

EMKa TOOLS s.r.o.
SLOVGRAM

Szabo Bartko Gabriel, Ing.
Lindstrom, s. r. o.
EUROBUS, a.s.

JUDr. Radomir Jakab, Phl
Verlag Dashofer, vydavate
Alfasat s.r.o.

MEDISON, s.r.o.

JES SK, s.r.o.

Obec Beniakovce, Spolodi
W PRESS a:s.
SPEK-TRES s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
Vychodoslovenska energe
Vychodoslovenska energe
Vychodoslovenska energe
Vychodoslovenska energe
Villa Cech s.r.o., r.s.p.
Villa Cech s.r.o., r.s.p.
Villa Cech s.r.o., r.s.p.
Kandra¢ Marek, Ing.
Kandra¢ Marek, Ing.

JVM metal s.r.o.

Up Déjeuner, s.r.o.
OLYMP ERBY s. r. o.
OLYMP ERBY s. r. 0.
KOSIT a.s.

KOSIT a.s.

SCARABEUS KOSICE s.r
PORADCA s.r.o.
Slovensky Cerveny kriz, G
Vychodoslovenska vodare
Villa Cech s.r.o., r.s.p.
MUDr. Katarina Kyselova
Bernik Jan

Fakturovana
suma

1076,20
1950,00
386,40
754,00
525,18
42,00
510,00
690,00
360,00
24,00
974,00
24,00
134,00
200,00
122,00
47,00
674,70
399,42
62,76
149,00
-2,06
898,52
000,00
38,40
100,00
19,94
50,00
180,00
154,80
522,80
396,00
771,60
133,00
99,00
400,00
95,47
561,42
200,38
720,14
438,89
1262,78
2616,50
2047,23
61,65
55,75
5152,79
606,00
270,19
755,64
495,26
2871,48
15 000,00
204,00
327,00
128,59

6 169,15
35,00
163,84

—_
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Zoznam faktar
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17.2.2022
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Poznamka

Tiskové kazety Cierna, azurova, ZIta, purpurova

Oprava vytlkov obec Ced&ejovce

Roc¢na kontrola detského a multifunkéného ihriska

Plyn 01.02.2022-28.02.2022 — OcU, TJ, Spol. cent.

Rot. kosa 470 SP-B PREMIUM, material-kosacka

Vykon zodpovednej osoby 2/2022

Elektrina 2/2022 - VO

Elektrina 02/2022 - VO

Elektrina 2/2022 - OcU

Elektrina 02/2022 - Spol. cent.

Elektrina 02/2022 - PO

Elektrina 02/2022 - VO

Elektrina 02/2022 - VO

Elektrina 02/2022 - VO

Elektrina 02/2021 - TJ

Elektrina 02/2021 - DS

Servisna oprava Stiepacky konarov

Odpadkovy k6§ CLASSIC 501 so schrankou pre sacky na psie
Telefon 01/2022

Suhrnné spravy

Plyn 1.1.-31.12.2021 - OcU, Spol. cent., TJ (opravna FA)
Organizacia podujetia 3.kolo Série Adventnych behov, Grande
Sluzby stavebného dozoru na projekt: " Stavebné Upravy na z
Odmeny vykonnym umelcom-prevadzku verejny rozhlas r. 20:
Sluzby technika PO - 01/2022

Prenajom rohoi - OcU

Dotacia na pravidelnu dopravu 01/2022

Pravne sluzby 01/2022

Ugastnicky popl. za online konferenciu: Digitalizacia u&tovnict
Dodanie PC "dane a matrika"

Za zabezpecenie pracovnej zdrvotnej sluzby a dohladu nad pi
Reklamné predmety (tasky s podtlac¢ou, banner 400*150 cm)
Spracovanie miezd 01/2022

Rocné Print + Digital predplatné .tyzdna

Realizacia in hose zakazky s nazvom: " Stavebné Upravy na z
Telefon 01/2022

Elektrina 01/2022 - VO

Elektrina 01/2022- TJ

Elektrina 01/2022 - VO

Elektrina 01/2022 - OcU

Stavebné a rekonstrukéné na Hasi¢skej zbrojnici

Obsluha - ZD 01/2022

Osadenie obrubnikov - Seleska VP, Odkladanie viano¢nej vyz
Znalecky posudok ¢. 129/2021, pozemok parc. ¢. 1339/3, 133
Znalecky posudok ¢. 130/2021, pozemok parc. €. 76/8, 76/26,
Pasovy dopravnik

Zdravotné kupény

Tabulal/erteriér/, konzola na vlajku/exteriérové prevedenie, chr
Sklenena misa+gravirovanie

Odvoz a likvid. VKK, tried.o. 01/2022

Odvoz komunalneho odpadu 01/2022

Oddychova zéna v obci Cedejovce

Roc¢ny pristup Verejna sprava SR za obd.: 12.03.2022. - 12.0¢
Skolenie - PO

Likvidacia odpadovych véd 16.-31.01.2022

Stavebné a rekonstrukéné na Hasi¢skej zbrojnici

Posudkova ¢innost - Gorcso$ Ladislav

Elektroinstalacné prace - ZD
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Zoznam faktar

Cislo Fakturovana Datum Zverejnit’
faktary Nazov dodavatela suma dodania na web Poznamka
96/2022 BAFFI AGROCORPORAT 24 504,00 14.2.2022 Citerna BAFFI NTF 10000, vyr.¢ . USONTF250N1BC1131, rok
97/2022 FRP Services, s.r.o. 96,00 22.2.2022 Telekomunikacné sluzby FIREPORT SMS
98/2022 MEVA - sk, s.r.o. 98,40 23.2.2022 Nadoba na batérie - vysoka
99/2022 IMwell s.r.o. 119,00 4.2.2022 Suhrnné spravy 2022

62 zaznamov
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